<sup>2</sup> Ioannes Casimirus Sapieha († 1730), inde ab a. 1692 capitaneus in oppido Bobrujsk, fautor S. Leszczyński, ab Augusto II venia donatus est.

<sup>3</sup> Ludovicus Pocij.

discordie, e sin ad ora non si sente che il primo si dichiari né contro il Re, né contro la Repubblica, benché possa temer[482v]si ch'egli sia per farlo, essendo uno de malcontenti particolarmente per le oppressioni che la sua Casa ha sofferto dal partito opposto.

Sono stati qui condotti da 270 tra Cosacchi e Valacchi, rimasti prigionii nella disfatta del Grudzinski, e si faranno passare in Posnania, dove s'impiegheranno nelle fortificazioni di quella città, gli altri seguaci del suddetto partitante sono affatto dissipati, essendo ritornati i Polacchi alle loro case, eccettuatine 400 in circa, che per le montagne d'Ungheria sono andati ad unirsi al Palatino di Kiovia<sup>4</sup>.

Corre costante voce, che la flotta Danese abbia battuta la Suezese, riportandone una compita vittoria, del che colle prime se ne attende la conferma.

## N. 296

### ***Benedictus Odescalchi-Erba ad Patrem Bonaventuram Klein OFM Reform.***

*Varsaviae, 17 VIII 1712*

*Concedit ei facultates visitandi monasteria suae provinciae.*

*Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 26v.*

Benedictus etc. Dilecto nobis in Christo adm. Rev.do Patri Bonaventura Klein, Ordinis Sti Francisci strictioris observantiae Reformatorem et Provinciali salutem etc. Noverit Paternitas V.ra Adm. Rev.da nobis innotuisse, qualiter ipsa deputata fuerit per rev.mum Deodatum a Roma, praefati Ordinis universae cismontano Reformatorem familiae vicecommissarium generalem ad visitanda singulos Ordinis seu congregationis suffragatricis parochorum et defunctorum in Regno Poloniae profitentis sub glorioso nomine Deiparae Immaculae Conceptionis BMV vestro Ordini iamdiu incorporatae et aggregatae atque iurisdictioni Rev.mi generalis eius et Vestri Ordinis immediatae subiectae conventus et fratres tam in capite, quam in membris aliaque facienda et exsequenda, cum facultate etiam convocandi capitulum in eodemque praesidendi et futuram electionem novi praepositi generalis confirmandam et prout latius in ipsis paternalibus litteris sub die 28 Maii anno currenti in forma authentica expeditis. Quibus Nos revisis

---

<sup>4</sup> Iosephus Potocki.

et grata mente perpensis, ut tanto magis efficaci modo ea omnia, quae in supranominatis paternalibus litteris die 28 Maii praescripta sunt peragi possint, Paternitati V.rae cum nostris etiam facultatibus assistentiam dandam et facultates quascunque necessarias a nobis ad effectum huiusmodi visitationem conventus et personarum, Rev.dorum patrum et fratrum praefati Ordinis seu Congregationis BMV Immaculatae Conceptae parochorum et defunctorum suffragantibus tam in capite quam in membris peragendi, correctiones, reformationes, ubi necesse fuerit, faciendi, capitulum convocandi, in eodem praesidendi et electum praepositum generalem, ceterosque officiales confirmandi, tribuendi induximus tribuimusque per presentes. Mandantes prout mandamus omnibus et singulis religiosis praedicti Ordinis seu Congregationis, ut Paternitatem V.ram pro legitimo visitatore et praesidente recognoscant, ordinationes, correctiones et decreta paternitatis suae prompte suscipiant, eidemque oboediant sub poenis ipsi Paternitati V.rae tamquam visitatore et praesidenti bene visis et aliis arbitrio n.ro extendendi contra inoboedientes, quatenus etc. Non obstante etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae, die 17 Augusti 1712.